

Doklad OBJ06 - 81 ODBĚRATEL - fakturační adresa Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11 - Chodov Česko IČ 62933591 Nejsme plátcí DPH !!! Typ Organizační složka státu	Číslo objednávky O2106/0081 DODAVATEL DAFNÉ profi, s.r.o. V slavětíně 2632/23 193 00 Praha 20 Česká republika IČ 27954170 DIČ CZ27954170 Datum vystavení 26.07.2021 Číslo jednací Smlouva Požadujeme : Termín dodání Způsob dopravy Způsob platby Splatnost faktury 21 dnů
Objednavatel touto objednávkou závazně objednává, že od zhotovitele převezme řádné plnění v dohodnutém rozsahu. Druh a popis plnění: 35 ks bunda hardsell pánská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 2 692,25 Kč/ks vč. DPH (77 875 Kč + 16 353,75 Kč 21% DPH) 94 228,75 Kč s DPH 3 ks bunda hardsell dámská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 2 692,25 Kč/ks vč. DPH (6 675 Kč + 1 401,75 Kč 21% DPH) 8 076,75 Kč s DPH 23 ks softshellová bunda pánská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 1 917,85 Kč/ks vč. DPH (36 455 Kč + 7 655,55 Kč 21% DPH) 44 110,55 Kč s DPH 3 ks softshellová bunda dámská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 1 917,85 Kč/ks vč. DPH (4 755 Kč + 998,55 Kč 21% DPH) 5 753,55 Kč s DPH 31 ks mikina pánská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 1 058,75 Kč/ks vč. DPH (27 125,00 Kč + 5 696,25 Kč 21% DPH) 32 821,25 Kč s DPH 5 ks mikina dámská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 1 058,75 Kč/ks vč. DPH (4 375 Kč + 918,75 Kč 21% DPH) 5 293,75 Kč s DPH 12 ks košile dlouhý rukáv pánská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 671,55 Kč/ks vč. DPH (6 660 Kč + 1 398,60 Kč 21% DPH) 8 058,60 Kč s DPH 2 ks košile dlouhý rukáv dámská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 671,55 Kč/ks vč. DPH (1 110 Kč + 233,10 Kč 21% DPH) 1 343,10 Kč s DPH 19 ks košile krátký rukáv pánská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 647,35 Kč/ks vč. DPH (10 165 Kč + 2 134,65 Kč 21% DPH) 12 299,65 Kč s DPH 2 ks košile krátký rukáv dámská s označením strážce přírody v jednotkové ceně 647,35 Kč/ks vč. DPH (1 070 Kč + 224,70 Kč 21% DPH) 1 294,70 Kč s DPH 42 ks triko "Polo" pánské s označením strážce přírody v jednotkové ceně 392,04 Kč/ks vč. DPH (13 608 Kč + 2 857,68 Kč 21% DPH) 16 465,68 Kč s DPH 8 ks triko "Polo" dámské s označením strážce přírody v jednotkové ceně 392,04 Kč/ks vč. DPH (2 592 Kč + 544,32 Kč 21% DPH) 3 136,32 Kč s DPH Specifikace výrobků a cena vychází z Rámcové dohody č. 11867/SVSL/19 ze dne 4. 9. 2019.	

Řada OBJ06	Evidenční číslo 81	Číslo objednávky O2106/0081	Datum vystavení 26.07.2021
-------------------	---------------------------	------------------------------------	-----------------------------------

Cena celkem včetně dopravy 232 882,65 Kč s DPH

Kontaktní osoba
Místo plnění: sídlo dodavatele
Způsob platby: bankovním převodem - faktura
Termín dodání: do 30. 10. 2021

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015/Sb.

Vyřizuje: !
tel.:
e-mail:

V případě zaslání elektronické faktury zašlete tuto na e-mailovou adresu: faktury@nature.cz

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Osobní ochranné pracovní prostředky - oděvy.		1.00	232 882.65	232 882.65

Vystavil(a) Přibližná celková cena **232 882.65 Kč**

Razítko a podpis: 24.7.2021

24.7.2021

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

Platné elektronické podpisy:

26.07.2021 12:52:57 - Kubásková Kateřina - správce rozpočtu
26.07.2021 13:01:01 - Heřmanová Dagmar - příkazce operace